

ADDENDUM NO. 3

**2026 STEWART COUNTY AGRICULTURAL PAVILION
STEWART COUNTY, TENNESSEE**

Project #: SC-2026-2

CURRENT BID OPENING DATE/TIME-- July 29, 2026, at 2:00PM, LOCAL TIME

TO: ALL PROSPECTIVE PROPOSERS

FROM: Rye Engineering, PLC

DATE: July 24, 2026

This Addendum provides responses to bidder questions.

Q&A

Question #1: Please confirm who is responsible for retaining and paying for concrete testing, laboratory services, and any required special inspections associated with this project.

Answer #1: Contractor is responsible for retaining and paying for any testing services that are required in the Earthwork Notes section on Sheet C6.00. If the structural engineer that performs the foundation design requires additional testing such as concrete, that will be the contractor's responsibility as well.

Question #2: Please specify the required frequency of proof rolling and in place density testing for building pad preparation, including whether additional proof rolls or testing will be required following corrective earthwork.

Answer #2: The geotechnical engineer retained by the contractor will determine the frequency. If corrective earthwork is required, additional proof rolls will be required.

Question #3: Please clarify whether the General Contractor is responsible for testing and certification of imported structural fill if unsuitable soils are encountered and replacement material is required.

Answer #3: Yes, contractor is responsible.

Question #4: Please confirm whether the geotechnical testing agency retained by the Contractor is expected to provide continuous observation during earthwork operations or only periodic observation during proof rolling, fill placement, and testing activities.

Answer #4: Periodic inspection as recommended by the geotechnical firm retained.

Please complete acknowledgement of receipt of this addendum and email the response to mwesterman@ryeengineering.com.

** End of Addendum No. 3 **

Acknowledgment of receipt:

(Company Name)
(Signature)
(Date)

